

Coachskolen ApS

**Thit Jensens Gade 20, 3.th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 38 39 29 64

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2020

Pernille Hulvei-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coachskolen ApS
Thit Jensens Gade 20, 3.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 39 29 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 5. februar 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Pernille Hulvei-Jensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Kannikegade 4-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed samt coaching og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 81.977, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.781.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark oplevede selskabet en kort opbremsning i indkomne ordre fra selskabets kunder. Den nuværende strategi fra regeringen med gradvis at åbne Danmark, har dog resulteret i at ordrebeholdningen er på vej tilbage på et normalt niveau. Selskabets ledelse har i den første del af covid-19 udbruddet reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftstab, og det er derfor ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet ikke væsentligt vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets aktivitetsniveau for 2020 forventes at bliver større end 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-94.005	45.100
Finansielle omkostninger		-10.646	-5.301
Resultat før skat		-104.651	39.799
Skat af årets resultat		22.674	-11.006
Årets resultat		-81.977	28.793
Overført resultat		-81.977	28.793
		-81.977	28.793

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Deposita		15.000	4.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>4.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>4.400</u>
Andre tilgodehavender		30.000	41.092
Udskudt skatteaktiv		26.683	4.009
Tilgodehavender		<u>56.683</u>	<u>45.101</u>
Likvide beholdninger		<u>9.493</u>	<u>13.013</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.176</u>	<u>58.114</u>
Aktiver i alt		<u>81.176</u>	<u>62.514</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-101.781</u>	<u>-19.804</u>
Egenkapital	1	<u>-51.781</u>	<u>30.196</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.684	3.068
Anden gæld		<u>118.273</u>	<u>29.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.957</u>	<u>32.318</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.957</u>	<u>32.318</u>
Passiver i alt		<u>81.176</u>	<u>62.514</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-19.804	30.196
Årets resultat	0	-81.977	-81.977
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-101.781	-51.781

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke givet nogen sikkerheder eller pantsætninger i selskabets aktiver.